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Link do produktu: https://alnar.pl/knipex-szczypce-chwytakowe-wydluzone-160mm-31-15-160-p-3495.html

Opis produktu

KNIPEX SZCZYPCE CHWYTAKOWE
WYDLUZONE 160MM - 31 15 160

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

KNIPEX SZCZYPCE CHWYTAKOWE WYDLUZONE 160MM

Mocne i odporne na zuzycie
Powierzchnie chwytajace gtadkie

Gtowica - polerowana
Rekojes¢ - dwukomponentowa
Dtugos¢ - 160 mm

Dtugos¢ szczek - 55 mm
Szerokos$¢ szczek - 2,5/7,5 mm
Waga - 1209

Stal elektryczna chromowo-wanadowa, kuta, hartowana olejowo
Ptaskie szczeki, bardzo waskie, smukte koncéwki

172,00 zt
139,84 zt
1-7dni
3115160
KNIPEX
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